

Protokół

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ
z dnia 25 maja 2015r. godz. 17.00

Stan Komisji 8 radnych
Obecnych 7 radnych
Nieobecnych 1 radny (Arkadiusz Rzepecki)

W spotkaniu uczestniczyli:

Pan Marek Zabłocki Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
Pani Elżbieta Wójcicka Z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Pani Maria Badeńska-Stop Miejski Konserwator Zabytków
Pani Monika Duda z tygodnika „ Głos Żyrardowa i Okolic”
Pani Anna Krupa Skarbnik Urzędu Miasta
Pan Dariusz Kaczanowski Z-ca Prezydenta Miasta Żyrardowa
Pan Tomasz Aleksandrowicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Administracji UMŻ
Pani Monika Rogozińska-Lasota Naczelnik Ochrony Środowiska.

Lista obecności radnych i osób zaproszonych stanowi załącznik do protokołu.

W dniu 25 maja 2015 r. o godz. 17:00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska

Przebieg spotkania został zarejestrowany na nośniku elektrycznym.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

- a) otwarcie posiedzenia
- b) stwierdzenie prawomocności posiedzenia
- c) przyjęcie protokołu posiedzenia z dnia 6 maja 2015 r.

2. Omówienie projektów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żyrardów (ul. Mostowa, ul. S. Wyspiańskiego, ul. Środkowa, ul. Kilińskiego) oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żyrardowa (teren obejmuje działki oznaczone nr ew. 8066/1;8066/2;8066/8; 8066/

3. Omówienie projektu uchwały w sprawie przejęcia porzuconego pojazdu na własność Miasta Żyrardowa

4. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta.

- Opieka i działania konserwatorskie nad zabytkami dla Miasta Żyrardowa oraz zamierzenia na 2015 r. i okres dalszy.
- Informacja dotycząca budżetu Miasta za 2014 r. w części merytorycznej z zakresu działalności Komisji.
- Sprawy wniesione.

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ radny Ryszard Mirgos.
Powitał uczestników spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad. 2 Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury Pan Tomasz Aleksandrowicz przedstawił uzasadnienia do projektów uchwał: w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żyrardów (teren ograniczony ul. Mostową i ul. Stefana Wyspiańskiego, oraz teren pomiędzy ul. Środkowa, ul. Kilińskiego, ul. Jedności Robotniczej , lzy Zielińskiej) oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żyrardowa (teren obejmuje działki oznaczone nr ew. 8066/1;8066/2;8066/8; 8066/)

W wyniku dyskusji Radni zadawali wiele pytań dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury udzielał wyjaśnień i odpowiedzi na wszystkie pytania .

Członkowie Komisji projekt uchwały dotyczący przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żyrardowa (teren ograniczony ulicami: J. Kilińskiego, Środkową, Jedności Robotniczej i Izy Zielińskiej) zaopiniowali 6 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żyrardowa (teren ograniczony ulicami Stefana Wyspiańskiego i ul. Mostową) Komisja zaopiniowała 4 głosami „za” i jednym głose „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żyrardowa (teren obejmuje działki oznaczone nr ew. 8066/1;8066/2;80666/8; 80666/komisja zaopiniowała 5 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”.

Ad. 3. Omówienie projektu uchwały w sprawie przejęcia porzuconego pojazdu na własność Miasta Żyrardowa

Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie przejęcia porzuconego pojazdu na własność Miasta Żyrardowa przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Marek Zabłocki

Członkowie Komisji projekt uchwały w sprawie przejęcia porzuconego pojazdu na własność Miasta Żyrardowa zaopiniowali 5 głosami „za”.

Ad. 4. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta.

Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska.

Członkowie Komisji projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Żyrardowa zaopiniowali 5 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”.

Opieka i działania konserwatorskie nad zabytkami dla Miasta Żyrardowa oraz zamierzenia na 2015 r. i okres dalszy.


Zgodnie z agendą spotkania został podjęty temat dotyczący opieki i działań konserwatorskich nad zabytkami dla Miasta Żyrardowa oraz zamierzeń na 2015 r. i okres dalszy , który został zaprezentowany przez Naczelnik Panią Marię Badeńską-Stop Miejskiego Konserwatora Zabytków UMŻ,

Informację dotyczącą budżetu Miasta za 2014 r. dotyczącą części merytorycznej z zakresu działalności Komisji szczegółowo przedstawili Pani Anna Krupa Skarbnik Urzędu Miasta i Pan Dariusz Kaczanowski Z-ca Prezydenta Miasta Żyrardowa.
Uczestnicy spotkania podjęli dyskusję w wyżej wymienionej sprawie.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ .podziękował zebranych za przybycie oraz owocną dyskusję i zamknął obrady Komisji.

Protokół sporządziła;
Wiesława Adamiak

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej, Planu Przestrzennego
i Ochrony Środowiska RMŻ,


Radny Ryszard Mirgos